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PIO INOX  TEKA BE 400x400 Q AlturaCódigo

180A11378

INOX

PIO INOX  TEKA BE 450x400x200 PLUS AlturaCódigo

200A11379

INOX

PIOS

PIO INOX  TEKA BE 280x400 Q AlturaCódigo

180A11376

INOX

PIO INOX  TEKA DE STYLO 1C 465x485x165 Q AlturaCódigo

165A11382

INOX
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COLOCAÇÃO INFERIOR
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PIO INOX  TEKA BE 340x400x200 PLUS AlturaCódigo

200A11377

INOX

COLOCAÇÃO INFERIOR
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PIO INOX CATA CB 50-40 L P AlturaCódigo

500 400 200A11372

INOX

PIO INOX CATA CB 40-40 L P AlturaCódigo

400 400 200A11371

INOX

PIO INOX BERLIN 400x400 AlturaCódigo

200A11369

INOX

COLOCAÇÃO INFERIOR

COLOCAÇÃO INFERIOR

COLOCAÇÃO INFERIOR
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43
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400
440

40
0

44
0

PIO INOX TEKA BE - 730 X 430

A11381 200

INOX Código Altura

PIO INOX TEKA BE - 500 X 400 X 200 PLUS

A11380 200

INOX Código Altura

ENCASTRAR

ENCASTRAR
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PIO INOX  ASEGAL BE Q L P AlturaCódigo

400 400 200A11358
400 340 160A11359
400 340 160A11360

INOX

PIO INOX  ASEGAL DE Q L P AlturaCódigo

PIO INOX  ASEGAL DE R Código

260A11362
300A11361
360

Altura

130
140
150A11363

INOX

INOX Ø INT.

420 160A11364

PIO INOX BERLIN 500x400 AlturaCódigo

200A11370

INOX

PIO INOX ROMA 400x400 AlturaCódigo

190A11375

INOX

COLOCAÇÃO INFERIOR

COLOCAÇÃO INFERIOR

COLOCAÇÃO INFERIOR

ENCASTRAR

500
540

40
0

44
0

400
450

40
0

45
0

DIR

ESQ

330 330 150A11368
ENCASTRAR
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PIO INOX  ASEGAL DE 052448 - 300x140 S

300A11365 140

INOX Código AlturaØ INT.

LAVATÓRIO 742 C/ PEDAL

LAVATÓRIOS
Código

A08996

INOX

PIO INOX  ASEGAL DE 052449 - 360x150 S

360A11366 150

INOX Código AlturaØ INT.

ENCASTRAR

ENCASTRAR

PIO INOX  ASEGAL DE 052460 - 260x130 S

260A11367 130

INOX Código AlturaØ INT.

ENCASTRAR

400

85
0

400


